平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、前回予想を若干上回る見込みとなりました。
 営業利益、経常利益につきましては、売上高が順調に推移したことに加え、全社横断のコスト削減活動を強化し、製造原
価低減の推進や徹底したコスト管理などにより、前回予想を上回る見込みとなりました。
 当期純利益につきましては、平成22年３月29日に公表いたしました固定資産の減損損失を計上したため、前回予想を若
干上回る見込みになりました。
 平成23年３月期の業績予想につきましては、平成22年５月に予定しております決算発表時にお知らせいたします。

以 上

平成22年4月26日
各 位

上場会社名 ジャニス工業株式会社

代表者 取締役社長 山川芳範

（コード番号 5342）

問合せ先責任者 経営管理部長 冨本和伸

（TEL 0569-35-3150）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,100 50 30 20 1.07

今回発表予想(B) 4,300 67 61 21 1.16

増減額(B-A) 200 17 31 1

増減率(%) 4.9 34.3 105.6 8.3

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

4,642 80 69 51 2.74